Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana ! Jl Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

Torneo 6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B 2201004B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 27-12-2021 - 30-12-2021
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - DONADIO G.
Partecipanti 34

Sito Internet

./ alogridis Themistokks

@ >onsa Alcubierre Marinaz 1 9 Casadio Lorenzo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 16 NC Kal ogridis Them sto 6.0 GRE 17.5'17.5113. 0117. 511482 1580 2258 550033002200 10 2008
2 10 NC Ponsa Al cubierre Ma5.0ESP 15.017.0111.5 14.511628 1465 17396 5013300320100 2001
3 2 NC Casadi o Lorenzo 4.51TA 18.0119.5112. 5 13. 2:1823 1424 16186 4113201321000 1973
4 8 NC Grazi ani Emm 4.0 TA 18.5'20.513.0 11. 511694 1493 16196 402330031020 0 2005
5 7 NC Citrioli Mrko 4.01 TA 17.520.0113.012.2:1711 148316096 3213210311100 1980
6 12 NC Dell e Rose G ovanni 4.01TA 11.5'12.018.00 7.00 1590 1259 14856 4023300310200 2008
7 3 NC Berrada Abderrahim 3.5SU 19.021. 01 14. 0110. 2: 1752 1508 1566 6 3123210310200 1962
8 15 NC Alexandri Dimtra 3.5CGRE 17.0117.0112.5 7.00 1507 1517 151752123111210110 2010
9 13 NC Ruggi ero Al essandro3.51TA 18.0'19.0113.58.75 1571 1507 15656 3123201311100 2007
10 19 NC Al exandri Vasiliki 3.5CGRE 16.5 18.0112.5 9.00 1415 1574 16326 2313120311100 2009
11 6 NC Li n Boyuan 3.51TA 14.015.510.0'7.50 1718 1406 14636 3123201311100 2009
12 14 NC Chi menti Andrea 3.51TA 15.515.510. 0 7.25 1553 1290 136352212110311100 1996
13 30 NC Bal af out as Al exandr 3.5 GRE 15.0'15.0110.5 7.50 1176 1561 163353022101320100 2010
14 1 NC Queci Laura 3.0 TA 10.0'10.016.50 10. 011946 1467 21453 300220011000 31997
15 21 NC Mlillo Valentina 3.01TA 16.516.512.09.00 1368 1649 172252 212110311101 2005
16 4 NC Casagrande Filippo 3.0 TA 17.519.5112.017.25 1742 1482 14826 2223012321000 2005
17 17 NC Acciaioli Gacomb 3.01TA 17.518.513.0'6.50 1463 1579 15806 3033201310200 2009
18 33 NC De Marco Leonardo 3.01TA 16.0'17.510.56.00 1091 1461 14626 2222020420200 2010
19 11 NC Petrosyan Tigran 3.0 GER 14.0114.019.00 5.50 1617 1459 165253 023201210101 2005
20 9 NC Della Rocca Gorgio3.01TA 16.5'17.0111. 5:5. 75 1679 13751476 6 2223210301200 1964
21 26 NC Sayas Payyappat 2.5IND 19.022.0114.0'10. 511223 1601 15456 2133201301200 2011
22 28 NC Craulo Basilio VIa2.51TA 20.0 22.515. 0 8.00 1207 1583 15276 2133102311100 2012
23 5 NC Mar ani Luca 2.51TA 13.513.510.0'5.75 1722 1291 129252123012220001 1979
24 25 NC Folin G orgio 2.51TA 14.015.0111. 0 4. 50 1295 1445 13896 2133102311100 2009
25 29 NC Bal afoutas Dimitrio2.5GRE 15.515.511.55.00 1190 1479 1407 5122200231200 0 2008
26 23 NC Vincenti Francesco 2.51TA 12.0112.5'8.00 3.50 1325 1282 1326 6 2133111310200 1970
27 22 NC Vincenti Leonardo 2.0I1TA 13.514.510.0 3.75 1360 1424 13006 1233012311100 2012
28 32 NC G ovetti Valerio 2.0 TA 12.513.59.50 3.00 1123 1408 12846 1233012311100 1960
29 20 NC Ruggiero Ilaria 2.0 TA 13.013.519.50 2.50 1385 133313096 1233012311100 2008
30 18 NC Hof f mann Donny 1.5LUX 17.5'20.0113.014.75 1462 1424 12326 1143111300300 1996
31 24 NC Pet rosyan Ani 1.5 CGER 15.0'15.0r10.0'2.00 1314 1338119051133012210101 2008
32 31 NC Craulo Silvia 1.51TA 13.0'13.019.50 1. 00 1158 1405 104050142002301210 2010
33 34 NC Swara Chet han Anand 1.0 15.015. 0111. 0 0. 00 999 1519785 50053003200210 2014
34 27 NC Saporito Gulio Con1.01TA 11.511.57.50 0.00 1222 1422 688 40042002200211 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
17 NC Acciaioli Gacono |ITA MAR PU 1463 1579 1580 2009 M 2895299 175366
15 NC Alexandri Dinmitra GCRE 1507 1517 1517 2010 M 42107989
19 NC Alexandri Vasiliki GCRE 1415 1574 1632 2009 M 42103606
30 NC Bal af out as Al exandr GRE 1176 1561 1633 2010 M 25847945
29 NC Bal afoutas DimtrioGRE 1190 1479 1407 2008 M 25847953
3 NC Berrada Abderrahi m SuUl 1752 1508 1566 1962 M 1317865
2 NC Casadi o Lorenzo ITA ALT BZ 1823 1424 1618 1973 M 868884 143231
4 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1742 1482 1482 2005 M 2827560 161171
14 NC Chi menti Andrea ITA UMB PG 1553 1290 1363 1996 M 873748 143375
28 NC Ciraulo Basilio VIlalTA SIC CT 1207 1583 1527 2012 M 28527453 185818
31 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1158 1405 1040 2010 F 28538986 188505
7 NC Citrioli Mrko ITA MAR PU 1711 1483 1609 1980 M 28560965 194386
33 NC De Marco Leonardo |ITA EM BO 1091 1461 1462 2010 M 28544129 189353
9 NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1679 1375 1476 1964 M 849430 106354
12 NC Dell e Rose G ovanni I TA TCS FI 1590 1259 1485 2008 M 2855750 173975
25 NC Folin Gorgio ITA EM BO 1295 1445 1389 2009 M 2870970 174701
32 NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1123 1408 1284 1960 M 28552709 192882
8 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1694 1493 1619 2005 F 2838716 161874
1 NC Gueci Laura ITA SIC PA 1946 1467 2145 1997 F 851159 133843
18 NC Hof f mann Donny LUX 1462 1424 1232 1996 M 4005295
16 NC Kal ogri di s Them sto GRE 1482 1580 2258 2008 M 25841475
6 NC Li n Boyuan ITA VEN PD 1718 1406 1463 2009 M 28538080 184241
5 NC Mar ani Luca ITA EM BO 1722 1291 1292 1979 M 828912 131105
21 NC MIlillo Valentina |ITA LAZ RM 1368 1649 1722 2005 F 2838759 163297
24 NC Pet rosyan Ani CER 1314 1338 1190 2008 M 16248015
11 NC Pet rosyan Ti gran CER 1617 1459 1652 2005 M 12962783
10 NC Ponsa Al cubi erre Ma ESP 1628 1465 1739 2001 M 24586005
13 NC Ruggi ero Al essandro | TA LAZ RM 1571 1507 1565 2007 M 2831134 165128
20 NC Ruggiero llaria ITA LAZ RM 1385 1333 1309 2008 F 2846662 168727
27 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1222 1422 688 2012 M 2857540 173750
26 NC Sayas Payyappat I ND 1223 1601 1545 2011 M 25659260
34 NC Swar a Chet han Anand 999 1519 785 2014 F 33403244
23 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1325 1282 1326 1970 M 28557492 192051
22 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1360 1424 1300 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

© 0N U A WNRFR W

6665666666066606666666666666666666666219

G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
Gueci Laura 3.0ITA| 17 B 1|13 N1 ]21 B1]O 0o]o 0]o0 011
Casadi o Lorenzo 4.51TA| 18 N A |28 B 1|30 N1 |7 B1]16 B O |15 N1 |O
Berrada Abderrahi m 3.5SU |19 B A |29 N1 |15 B1 |11 B 1|8 NO |10 NO |O
Casagrande Filippo 3.0ITA| 20 N1 |16 B0 |13 BO |19 NA|22 N1 |9 BA|O
Marani Luca 251TA| 21 BO |25 N1 |17 BO |32 N1]|O 0|28 BA|1
Li n Boyuan 3.51TA| 22 NA |30 B0O|]20 N1 |18 B 1 |17 B 1 |12 NO |O
Gtrioli Mrko 40I1TA| 23 B1 |15 NA |19 B1 ]2 NO |21 BA |17 N1 |0
Graziani Emma 401TA| 24 N1 |26 B1]11 NO |13 B1 |3 B1|16 NO |O
Dell a Rocca G orgio 3.0ITA| 25 B 1|21 NO |34 B1 |10 NO |26 BA|4 NAJO
Ponsa Al cubierre Marina5.0 ESP| 26 N O |24 B 1 |28 N1|9 B1 |11 N1 |3 B1]|O
Petrosyan Tigran 33.0GR|27 B1|3 N1|8 B1 |3 NO|10 BO|O 011
Del | e Rose G ovanni 40I1TA| 28 NO |27 B1 |26 NO |34 B1]29 N1|6 B1]|O
Ruggi ero Al essandro 3.5ITA|3 B1 |1 BO|4 N1|8 NO |33 B1]19 NA]|O
Chi menti Andrea 3.51TA| O Ab|22 B1 |16 NO |33 NA |25 BA |26 N1]|-1
Alexandri Dinitra 335GRE|[32 N1|7 BA|3 NOJ|30 B1]|O 112 BO]|1
Kal ogridis Themistoklis6.0 GRE| 33 B 1 |4 N1 |14 B 1|0 112 N1|8 B1]1
Acci ai ol i G acono 3.0ITA|1 NO |31 B1]|]5 N1 |26 B1|6 NO|7 BO]|O
Hof f mann Donny 1.5LUX|2 BA|19 NO |23 B1|6 NO|30 NO|33 BO|O
Al exandri Vasil i ki 35GRE|3 NA |18 B1 |7 NO|4 BA|28 N1 |13 B A |0
Ruggiero Ilaria 201TA| 4 BO |33 NA|6 BO|25 NO |31 BA|34 N1]|O
MIillo Valentina 330ITA|5 N1|9 B1 |1 NO|29 BA|7 NAJO 0]-1
Vincenti Leonardo 201TA| 6 BA |14 NO |29 BO |27 N1 |4 BO |32 NAJO
Vincenti Francesco 251TA|7 NO |32 B1 |18 NO |28 BO |34 N1 |29 BA|O
Pet rosyan Ani 1.5GER|8 BO |10 NO |33 BO |31 N1 |32 BA|O 011
Folin Gorgio 25ITA|9 NO |5 BO|3 N1 |20 B1 |14 NA|30 BO|O
Sayas Payyappat 25IND| 10 B1 |8 NO|]12 B1 |17 NO |9 NA |14 BO |O
Saporito Gulio Cong Yal.0 ITA| 11 N O |12 NO |32 B0 |22 BO|O 11]0 0o]o
Graulo Basilio Viadimi 2251TA| 12 B 1|2 NO |10 BO |23 N1 |19 BO |5 NA]O
Bal af outas Dimitrios 2.5GRE| 0 A3 BO |22 N1 |21 NA |12 B0 |23 NA|-1
Bal af outas Al exandros 3.5 GRE| 0 Abl6 N1|2 BO|15 NO |18 B 1 |25 N1 |-1
Ciraulo Silvia 1.51TA| 13 NO |17 NO |25 BO |24 BO |20 NA]|O 1]-1
Govetti Valerio 2.0ITA| 15 B O |23 NO |27 N1 |5 BO |24 NA |22 BA|O
De Marco Leonardo 3.0ITA| 16 NO |20 B A |24 N1 |14 B A| 13 NO |18 N1 | -2
Swara Chethan Anand 1.0 | 0 1111 B0O|]9 NO|12 NO |23 BO |20 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
17 NC Acciaioli Gacono |ITA 14636 3.002.300.7 1579 1580 2009 M 2895299 175366
15 NC Al exandri Dimitra GRE 1507 5 2.50 2.36 0.14 1517 1517 2010 M 42107989
19 NC Al exandri Vasiliki GRE 14156 3.50 1.89 1.61 1574 1632 2009 M 42103606
30 NC Bal af out as Al exandr GRE 1176 5 3.00 0.78 2.22 1561 1633 2010 M 25847945
29 NC Bal afoutas DimitrioGRE 11905 2.00 1.03 0.97 1479 1407 2008 M 25847953
3 NC Berrada Abderrahim SU 1752 6 3.50 4.53 -1.03 1508 1566 1962 M 1317865
2 NC Casadi o Lorenzo ITA 18236 4.505.14 -0.64 1424 1618 1973 M 868884 143231
4 NC Casagrande Filippo ITA 1742 6 3.00 4.81 -1.81 1482 1482 2005 M 2827560 161171
14 NC Chinmenti Andrea ITA 15535 3.00 3.97 -0.97 1290 1363 1996 M 873748 143375
28 NC Craulo Basilio VialTA 1207 6 2.50 0.90 1.6 1583 1527 2012 M 28527453 185818
31 NC Craulo Silvia ITA 11585 0.50 1.04 -0.54 1405 1040 2010 F 28538986 188505
7 NC Ctrioli Mrko ITA 17116 4.00 4.56 -0.56 1483 1609 1980 M 28560965 194386
33 NC De Marco Leonardo |ITA 10916 3.00 0.72 2.28 1461 1462 2010 M 28544129 189353
9 NC Della Rocca Gorgiol TA 16795 2.00 3.67 -1.67 1375 1476 1964 M 849430 106354
12 NC Dell e Rose G ovanni ITA 15905 3.00 3.96 -0.96 1259 1485 2008 M 2855750 173975
25 NC Folin Gorgio ITA 12956 2.50 2.07 0.43 1445 1389 2009 M 2870970 174701
32 NC G ovetti Valerio ITA 11236 2.00 1.22 0.78 1408 1284 1960 M 28552709 192882
8 NC Graziani Emma ITA 16946 4.00 4.30 -0.3 1493 1619 2005 F 2838716 161874
1 NC Gueci Laura I TA 1946 3 3.00 2.75 0.25 1467 2145 1997 F 851159 133843
18 NC Hof f mann Donny LUX 1462 6 1.50 3.28 -1.78 1424 1232 1996 M 4005295
16 NC Kal ogridis Them sto GRE 1482 5 5.00 1.84 3.16 1580 2258 2008 M 25841475
6 NC Li n Boyuan ITA 1718 6 3.50 4.99 -1.49 1406 1463 2009 M 28538080 184241
5 NC Mar ani Luca ITA 17225 2.50 4.47 -1.97 1291 1292 1979 M 828912 131105
21 NC Mlillo Valentina |ITA 13685 3.00 1.18 1.82 1649 1722 2005 F 2838759 163297
24 NC Pet rosyan Ani GER 1314 5 1.50 2.47 -0.97 1338 1190 2008 M 16248015
11 NC Pet rosyan Ti gran CER 1617 4 2.00 2.11 -0.11 1459 1652 2005 M 12962783
10 NC Ponsa Al cubierre MaESP 1628 6 5.00 3.98 1.02 1465 1739 2001 M 24586005
13 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1571 6 3.50 3.24 0.26 1507 1565 2007 M 2831134 165128
20 NC Ruggiero llaria ITA 13855 1.00 2.49 -1.49 1333 1309 2008 F 2846662 168727
27 NC Saporito Gulio Conl TA 1222 4 0.00 1.13 -1.13 1422 688 2012 M 2857540 173750
26 NC Sayas Payyappat IND 1223 6 2.50 0.66 1.84 1601 1545 2011 M 25659260
23 NC Vincenti Francesco ITA 13255 1.50 2.51 -1.01 1282 1326 1970 M 28557492 192051
22 NC Vincenti Leonardo |ITA 1360 6 2.00 2.65 -0.65 1424 1300 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana ' J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 NC Swar a Chet han Anand 999 0 0.000.50-0.5 O 1519 785 2014 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC CQueci Laura ITA 1946 | 17 NC Acciaioli G aconp ITA 1463 1 - O

2 18 NC Hoffmann Donny LUX 1462 | 2 NC Casadio Lorenzo ITA 1823 Ap- A
3 3 NC Berrada Abderrahim SUl 1752 | 19 NC Alexandri Vasiliki GRE 1415 Aw- A
4 20 NC Ruggiero llaria ITA 1385 | 4 NC Casagrande Filippo ITA 1742 0 - 1

5 5 NC Marani Luca ITA 1722 | 21 NC Mlillo Valentina ITA 1368 0 - 1

6 22 NC \Vincenti Leonardo ITA 1360 | 6 NC Lin Boyuan ITA 1718 A% - A
7 7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 | 23 NC Vincenti Francesco ITA 1325 1 - 0

8 24 NC Petrosyan Ani GER 1314 | 8 NC G aziani Emma ITA 1694 0 - 1

9 9 NC Della Rocca Gorgio ITA 1679 | 25 NC Folin Gorgio ITA 1295 1 - 0

10 26 NC Sayas Payyappat IND 1223 | 10 NC Ponsa Al cubierre Mar ESP 1628 1 - O

11 11 NC Petrosyan Tigran GER 1617 | 27 NC Saporito Gulio Cong ITA 1222 1 - 0

12 28 NC Ciraulo Basilio Vlad ITA 1207 | 12 NC Delle Rose G ovanni ITA 1590 1 - O
13 13 NC Ruggiero Al essandro ITA 1571 | 31 NC Craulo Silvia ITA 1158 1 - O
14 32 NC Govetti Valerio ITA 1123 | 15 NC Alexandri Dinitra GRE 1507 0 - 1

15 16 NC Kalogridis Them stok GRE 1482 | 33 NC De Marco Leonardo ITA 1091 1 - O

16 14 NC Chinenti Andrea | TA 1553 | Ap-  F
17 29 NC Balafoutas Dimtrios GRE 1190 | Ap- F
18 30 NC Balafoutas Al exandro GRE 1176 | Ap- F
19 34 NC Swara Chethan Anand 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1571 | 1 NC CGueci Laura 1 ITA 1946 0 - 1
2 4 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1742 | 16 NC Kalogridis Them stok 1 CRE 1482 0 - 1
3 15 NC Alexandri Dimtra 1 GRE 1507 | 7 NC Citrioli Mrko 1 ITA 1711 Apn- A
4 8 NC G aziani Emma 1 ITA 1694 | 26 NC Sayas Payyappat 1 IND 1223 1 - 0
5 21 NC Mlillo Valentina 1 ITA 1368 | 9 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1679 1 - 0
6 34 NC Swara Chethan Anand 1 999 | 11 NC Petrosyan Tigran 1 GER 1617 0 - 1
7 2 NC Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1823 | 28 NC Ciraulo Basilio Vlad 1 ITA 1207 1 - O
8 29 NC Balafoutas Dimtrios 0.5 GRE 1190 | 3 NC Berrada Abderrahim 0.5 SU 1752 0 - 1
9 6 NC Lin Boyuan 0.5 ITA 1718 | 30 NC Balafoutas Alexandro 0.5 GRE 1176 0 - 1
10 14 NC Chinenti Andrea 0.5 ITA 1553 | 22 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1360 1 - O
11 19 NC Alexandri Vasiliki 0.5 GRE 1415 | 18 NC Hoffmann Donny 0.5 LUX 1462 1 - O
12 25 NC Folin Gorgio 0 ITA 1295 | 5 NC Marani Luca 0 ITA 1722 0 - 1
13 10 NC Ponsa Al cubierre Mar O ESP 1628 | 24 NC Petrosyan Ani 0 GER 1314 1 - 0
14 12 NC Delle Rose Govanni 0 ITA 1590 | 27 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1222 1 - 0
15 17 NC Acciaioli G acono 0 ITA 1463 | 31 NC Craulo Silvia 0 ITA 1158 1 - O
16 33 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1091 | 20 NC Ruggiero llaria 0 ITA 1385 Ap- A
17 23 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1325 | 32 NC Govetti Valerio 0 ITA 1123 1 - 0

FSI - 6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B) - Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021 - Pag. 8/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC CQueci Laura 2 ITA 1946 | 21 NC Mlillo Valentina 2 ITA 1368 1 - O
2 11 NC Petrosyan Tigran 2 GER 1617 | 8 NC Graziani Emm 2 ITA 1694 1 - 0
3 16 NC Kalogridis Them stok 2 GRE 1482 | 14 NC Chinenti Andrea 1.5 ITA 1553 1 - 0
4 30 NC Balafoutas Alexandro 1.5 GRE 1176 | 2 NC Casadi o Lorenzo 1.5 ITA 1823 0 - 1
5 3 NC Berrada Abderrahim 1.5 SU 1752 | 15 NC Alexandri Dimtra 1.5 GRE 1507 1 - 0
6 7 NC Citrioli Mrko 1.5 ITA 1711 | 19 NC Al exandri Vasiliki 1.5 GRE 1415 1 - 0
7 4 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1742 | 13 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1571 0 - 1
8 5 NC Marani Luca 1 ITA 1722 | 17 NC Acciaioli G aconp 1 ITA 1463 0 - 1
9 9 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1679 | 34 NC Swara Chethan Anand 1 999 1 -0
10 28 NC Ciraulo Basilio Vlad 1 ITA 1207 | 10 NC Ponsa Al cubierre Mar 1 ESP 1628 0 - 1
11 26 NC Sayas Payyappat 1 IND 1223 | 12 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1590 1 - O
12 18 NC Hof f mann Donny 0.5 LUX 1462 | 23 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1325 1 - 0
13 20 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1385 | 6 NC Lin Boyuan 0.5 ITA 1718 0 - 1
14 22 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1360 | 29 NC Balafoutas Dimitrios 0.5 GRE 1190 0 - 1
15 24 NC Petrosyan Ani 0 GER 1314 | 33 NC De Marco Leonardo 0.5 ITA 1091 0 - 1
16 31 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1158 | 25 NC Folin Gorgio 0 ITA 1295 0 - 1
17 27 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1222 | 32 NC Govetti Valerio 0 ITA 1123 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Berrada Abderrahim 2.5 SU 1752 | 11 NC Petrosyan Tigran 3 GER 1617 1 - O

2 2 NC Casadi o Lorenzo 2.5 ITA 1823 | 7 NC Citrioli Mrko 2.5 ITA 1711 1 - 0

3 8 NC Graziani Emma 2 ITA 1694 | 13 NC Ruggiero Al essandro 2 ITA 1571 1 - O

4 10 NC Ponsa Al cubierre Mar 2 ESP 1628 | 9 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1679 1 - O

5 17 NC Acciaioli G acom 2 ITA 1463 | 26 NC Sayas Payyappat 2 IND 1223 1 - O

6 21 NC Mlillo valentina 2 ITA 1368 | 29 NC Balafoutas Dinitrios 1.5 GRE 1190 AY%- A
7 6 NC Lin Boyuan 1.5 ITA 1718 | 18 NC Hof fmann Donny 1.5 LUX 1462 1 - O

8 33 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 1091 | 14 NC Chinenti Andrea 1.5 ITA 1553 Awx- A
9 15 NC Alexandri Dinmitra 1.5 GRE 1507 | 30 NC Balafoutas Alexandrol.5 GRE 1176 1 - O

10 19 NC Alexandri Vasiliki 1.5 GRE 1415 | 4 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1742 Ap- A
11 32 NC Govetti Valerio 1 ITA 1123 | 5 NC Marani Luca 1 ITA 1722 0 - 1

12 12 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1590 | 34 NC Swara Chethan Anand 1 999 1 -0
13 23 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1325 | 28 NC Craulo Basilio Mlad1 ITA 1207 0 - 1
14 25 NC Folin Gorgio 1 ITA 1295 | 20 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1385 1 - O

15 27 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1222 | 22 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1360 O - 1
16 31 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1158 | 24 NC Petrosyan Ani 0 GER 1314 0 - 1
17 1 NC CQueci Laura 3 ITA 1946 | 0 - F
18 16 NC Kalogridis Them stok 3 GRE 1482 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

@ N (n

~

29
13
14
28
22
30
34
24
20

15

27

Cat Bi anco Pun Fed
NC Casadi o Lorenzo 3.5 ITA
NC Gaziani Emma 3 I TA
NC Petrosyan Tigran 3 GER
NC Lin Boyuan 2.5 ITA
NC Citrioli Mrko 2.5 ITA
NC Della Rocca Gorgio 2 I TA
NC Bal afoutas Dinitrios 2 GRE
NC Ruggiero Al essandro 2 I TA
NC Chinmenti Andrea 2 | TA
NC Ciraulo Basilio Vlad 2 I TA
NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA
NC Bal afoutas Al exandro 1.5 GRE
NC Swara Chethan Anand 1

NC Petrosyan Ani 1 CGER
NC Ruggiero llaria 0.5 ITA
NC CGueci Laura 3 I TA
NC Alexandri Dimtra 2.5 GRE
NC Marani Luca 2 I TA
NC Saporito Gulio Cong O I TA

El o

1823
1694
1617
1718
1711
1679
1190
1571
1553
1207
1360
1176
999
1314
1385
1946
1507
1722
1222

S

16
3

10
17
21
26
12
33
25
19
4

18
23
32
31

5%%%55556566888858¢%

Ner o

Pun

Kal ogri dis Them stok 4

Berrada Abderrahi m
Ponsa Al cubi erre Mar
Acci aioli G aconp
Mlillo Val entina
Sayas Payyappat
Dell e Rose G ovann
De Marco Leonardo
Folin Gorgio

Al exandri Vasiliki
Casagrande Filippo
Hof f mann Donny

Vi ncenti Francesco
G ovetti Valerio
Craulo Silvia

& B

3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
0

Fed

Su

ESP
I TA
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA

I TA
LUX
I TA
I TA
I TA

El o
1482
1752
1628
1463
1368
1223
1590
1091
1295
1415
1742
1462
1325
1123
1158
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana | Pcattonica- 27122021 - 30122021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 16 NC Kalogridis Thenistok 5 GRE 1482 | 8 NC G aziani Emm 4 ITA 1694 1 - 0

2 10 NC Ponsa Al cubierre Mar 4 ESP 1628 | 3 NC Berrada Abderrahim 3.5 SU 1752 1 - O

3 15 NC Alexandri Dimtra 3.5 GRE 1507 | 2 NC Casadi o Lorenzo 3.5 ITA 1823 0 - 1

4 12 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1590 | 6 NC Lin Boyuan 3.5 ITA 1718 1 - O

5 17 NC Acciaioli G acom 3 ITA 1463 | 7 NC Citrioli Mrko 3 ITA 1711 0 - 1

6 19 NC Aexandri Vasiliki 3 GRE 1415 | 13 NC Ruggiero Al essandro 3 ITA 1571 A% - A
7 4 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 1742 | 9 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1679 Awn- A
8 26 NC Sayas Payyappat 2.5 IND 1223 | 14 NC Chinenti Andrea 2.5 ITA 1553 0 - 1

9 25 NC Folin Gorgio 2.5 ITA 1295 | 30 NC Balafoutas Alexandro2.5 GRE 1176 0 - 1

10 5 NC Marani Luca 2 ITA 1722 | 28 NC Ciraulo Basilio Viad 2 ITA 1207 Ap- A
11 23 NC Vincenti Francesco 2 ITA 1325 | 29 NC Balafoutas Dinitrios 2 GRE 1190 Av%- A
12 18 NC Hof f mann Donny 1.5 LUX 1462 | 33 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1091 0 - 1
13 32 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1123 | 22 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1360 Ax- A
14 34 NC Swara Chethan Anand 1 999 | 20 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1385 0 - 1

15 1 NC CQueci Laura 3 I TA 1946 | 0 - F
16 11 NC Petrosyan Tigran 3 GER 1617 | 0 - F
17 21 NC Mlillo Valentina 3 ITA 1368 | 0 - F
18 24 NC Petrosyan Ani 1.5 GER 1314 | 0 - F
19 27 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1222 | 0 - F
20 31 NC Ciraulo Silvia 0.5 ITA 1158 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 2145 Media: 1467.33 WW: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Acciaioli G aconp I TA 1463 483 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Ruggiero Alessandro I TA 1571 375 0.91 1 2 2
3 B 21 NC Mlillo Valentina | TA 1368 578 0.92 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
6 0 0 F 3 3
2.75 3 3

NC | TA El o FI DE: 1823 Perf: 1618 Media: 1424.17 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Hoffrmann Donny LUX 1462 361 0.9 Ay 0 0
2 B 28 NC Ciraulo Basilio Vladimr ITA 1207 616 0.92 1 1 1
3 N 30 NC Balafoutas Al exandros GRE 1176 647 0.92 1 2 2
4 B 7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 112 0.65 1 3 3
5 B 16 NC Kalogridis Themi stoklis GRE 1482 341 0.88 O 3 3
6 N 15 NC Alexandri Dinmitra GRE 1507 316 0.87 1 4 4
5.14 4 4

NC SuUl El o FI DE: 1752 Perf: 1566 Media: 1508.50 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Alexandri Vasiliki GRE 1415 337 0.88 Ay 0 0
2 N 29 NC Balafoutas Dimtrios GRE 1190 562 0.92 1 1 1
3 B 15 NC Alexandri Dimitra GRE 1507 245 0.8 1 2 2
4 B 11 NC Petrosyan Tigran GER 1617 135 0.68 1 3 3
5 N 8 NC Graziani Emma I TA 1694 58 0.58 0 3 3
6 N 10 NC Ponsa Al cubierre Marina ESP 1628 124 0.67 O 3 3
4,53 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1482 Media: 1482.00 WWwe: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ruggiero llaria I TA 1385 357 0.89 1 1 1
2 B 16 NC Kalogridis Them stoklis GRE 1482 260 0.82 O 1 1
3 B 13 NC Ruggiero Al essandro I TA 1571 171 0.73 0 1 1
4 N 19 NC Alexandri Vasiliki GRE 1415 327 0.87 Ay 1 1
5 N 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 382 0.91 1 2 2
6 B9 NC Della Rocca Gorgio I TA 1679 63 0.59 Ay 2 2
4,81 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC |ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1292 Media: 1291.20 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Mlillo valentina I TA 1368 354 0.89 0 0 0
2 N 25 NC Folin Gorgio I TA 1295 427 0.92 1 1 1
3 B 17 NC Acciaioli G acono I TA 1463 259 0.82 0 1 1
4 N 32 NC Govetti Valerio I TA 1123 599 0.92 1 2 2
5 0 0O F 2 2
6 B 28 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1207 515 0.92 Ay 2 2
4. 47 2 2

NC I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1463 Media: 1406.00 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 358 0.9 Ay 0 0
2 B 30 NC Bal af out as Al exandr os GRE 1176 542 0.92 O 0 0
3 N 20 NC Ruggiero llaria I TA 1385 333 0.88 1 1 1
4 B 18 NC Hoffmann Donny LUX 1462 256 0.81 1 2 2
5 B 17 NC Acciaioli G aconp I TA 1463 255 0.81 1 3 3
6 N 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 128 0.67 O 3 3
4,99 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1711 Perf: 1609 Media: 1483.50 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 386 0.91 1 1 1
2 N15 NC Alexandri Dinmitra GRE 1507 204 0.76 Ay 1 1
3 B 19 NC Alexandri Vasiliki GRE 1415 296 0.85 1 2 2
4 N 2 NC Casadi o Lorenzo I TA 1823 -1120.35 O 2 2
5 B 21 NC Mlillo Valentina I TA 1368 343 0.88 Ay 2 2
6 N 17 NC Acciaioli G acon I TA 1463 248 0.81 1 3 3
4.56 3 3

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1619 Media: 1493.17 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Petrosyan Ani CER 1314 380 0.91 1 1 1
2 B 26 NC Sayas Payyappat IND 1223 471 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Petrosyan Tigran GER 1617 77 0.61 O 2 2
4 B 13 NC Ruggiero Al essandro ITA 1571 123 0.67 1 3 3
5B 3 NC Berrada Abderrahim SuUl 1752 -58 0.42 1 4 4
6 N 16 NC Kalogridis Them stoklis GRE 1482 212 0.77 O 4 4
4.3 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

| TA
N
25
21

O‘JU'IhOOI\)Hﬂ%
ZWzZW=zZzwWo
w
o

El o FI DE: 1679 Perf: 1476
Cat None Fed FIDE Ital
NC Folin Gorgio I TA 1295
NC Mlillo Valentina I TA 1368
NC Swara Chethan Anand 999
NC Ponsa Al cubierre Marina ESP 1628
NC Sayas Payyappat IND 1223
NC Casagrande Filippo I TA 1742

Medi a: 1375.83 WWe: -1.67

Dif Exp R F PE PT
384 0.91 1 1 1
311 0.86 0 1 1
1 1 2

51 0.57 0 1 2
456 0.92 Ay 1 2
-63 0.41 Ay 1 2
3.67 1 2

ESP
N

26
24
28
9
11
3

Oﬁtﬂ-bwwl—‘ﬂ%
WzZ202Z2W®Z20

El o FI DE: 1628 Perf: 1739
Norre Fed FIDE Ital
Sayas Payyappat IND 1223
Pet rosyan Ani CER 1314
Craulo Basilio Mladimr | TA 1207
Del l a Rocca G orgio I TA 1679
Petrosyan Tigran GER 1617
Berrada Abderrahi m SuUl 1752

56666568

Medi a: 1465.33 WWe: 1.02

Dif Exp R FPE PT

405 0.92 O 0 0

314 0.86 1 1 1

421 0.92 1 2 2

-51 0.43 1 3 3

11 0.52 1 4 4

-1240.33 1 5 5
3.98 5 5

GER
N

@U‘Ih&l\)l—‘ﬂ%
WZW=ZWo
w
o

El o FI DE: 1617

66656568

Nome
Saporito Gulio Cong Yan | TA
Swar a Chet han Anand

Graziani Ema I TA
Berrada Abderrahim Sul
Ponsa Al cubierre Marina ESP

Perf :
Fed FIDE Ital

1222

1694
1752
1628

1652

999

Medi a: 1459.00 WWwe: -0.11
Dif Exp. R FPE PT
395 0.92 1 1 1
1 1 2
-77 0.39 1 2 3
-1350.32 O 2 3
-11 0.48 O 2 3
0 F 2 3
2.11 2 3

I TA
N

O‘JU‘Ih(&)NH—!%
®Z2ZWWz2W02Z20
N
o]

El o FI DE: 1590 Perf: 1485
Cat None Fed FIDE Ital
NC Ciraulo Basilio Mladimr ITA 1207
NC Saporito Gulio Cong Yan I TA 1222
NC Sayas Payyappat IND 1223
NC Swara Chethan Anand 999
NC Bal afoutas Dinmitrios GRE 1190
NC Lin Boyuan I TA 1718

Medi a: 1259.83 WWe: -0.96
Dif Exp R FPE PT
383 0.91 O 0 0
368 0.9 1 1 1
367 0.9 0 1 1
1 1 2
400 0.92 1 2 3
-128 0.33 1 3 4
3.96 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1571 Perf: 1565 Media: 1507.67 WWe: 0.26
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Ciraulo Silvia I TA 1158 413 0.92 1 1 1
2 B1 NC Gueci Laura I TA 1946 -3750.09 0 1 1
3 N 4 NC Casagrande Filippo I TA 1742 -1710.27 1 2 2
4 N 8 NC G aziani Emma I TA 1694 -1230.33 0 2 2
5 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1091 480 0.92 1 3 3
6 N 19 NC Al exandri Vasiliki GRE 1415 156 0.71 Ay 3 3
3.24 3 3

NC | TA El o FI DE: 1553 Perf: 1363 Media: 1290.20 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AF O 0
2 B 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 193 0.75 1 1 1
3 N 16 NC Kalogridis Themi stoklis GRE 1482 71 0.6 O 1 1
4 N 33 NC De Marco Leonardo I TA 1091 462 0.92 Ay 1 1
5 B 25 NC Folin Gorgio I TA 1295 258 0.82 Ay 1 1
6 N 26 NC Sayas Payyappat IND 1223 330 0.88 1 2 2
3.97 2 2

NC GRE El o FI DE: 1507 Perf: 1517 Media: 1517.00 WWwe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Govetti Valerio I TA 1123 384 0.91 1 1 1
2 B7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 -2040.24 Ay 1 1
3 N3 NC Berrada Abderrahi m SU 1752 -245 0.2 0 1 1
4 B 30 NC Balafoutas Al exandros GRE 1176 331 0.88 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 2 NC Casadio Lorenzo I TA 1823 -316 0.13 0 2 3
2. 36 2 3

NC GRE El o FI DE: 1482 Perf: 2258 Media: 1580.60 WWe: 3.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1091 391 0.91 1 1 1

2 N 4 NC Casagrande Filippo I TA 1742 -2600.18 1 2 2

3 B 14 NC Chinenti Andrea | TA 1553 -71 0.4 1 3 3

4 0 1 F 3 4

5 N 2 NC Casadi o Lorenzo | TA 1823 -3410.12 1 4 5

6 B 8 NC Graziani Emma I TA 1694 -2120.23 1 5 6
1.84 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1463 Perf: 1580 Media: 1579.67 WW: 0.7

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N1 NC CQueci Laura | TA 1946 -483 0.08 O 0 0

2 B3 NC Ciraulo Silvia I TA 1158 305 0.86 1 1 1

3 N5 NC Marani Luca I TA 1722 -259 0.18 1 2 2

4 B 26 NC Sayas Payyappat IND 1223 240 0.8 1 3 3

5 N6 NC Lin Boyuan I TA 1718 -2550.19 O 3 3

6 B 7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 -248 0.19 0 3 3
2.3 3 3

NC LUX El o FI DE: 1462 Perf: 1232 Media: 1424.67 WW: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Casadio Lorenzo ITA 1823 -3610.1 Ay 0 0
2 N 19 NC Al exandri VasiliKki GRE 1415 47 0.57 0 0 0
3 B 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 137 0.68 1 1 1
4 N 6 NC Lin Boyuan ITA 1718 -2560.19 0 1 1
5 N 30 NC Balafoutas Al exandros CGRE 1176 286 0.84 0 1 1
6 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1091 371 0.9 0 1 1
3.28 1 1

NC GRE El o FI DE: 1415 Perf: 1632 Media: 1574.17 WW: 1.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Berrada Abderrahi m SuU 1752 -3370.12 Ay 0 0
2 B 18 NC Hoffmann Donny LUX 1462 -47 0.43 1 1 1
3 N7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 -296 0. 15 1 1
4 B 4 NC Casagrande Filippo I TA 1742 -3270.13 Ay 1 1
5 N 28 NC Ciraulo Basilio Vladimr |ITA 1207 208 0.77 1 2 2
6 B 13 NC Ruggiero Alessandro I TA 1571 -156 0.29 Ay 2 2
1.89 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1309 Media: 1333.83 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Casagrande Filippo I TA 1742 -3570.11 O 0 0
2 N 3 NC De Marco Leonardo I TA 1091 294 0.85 Ay 0O 0
3 B 6 NC Lin Boyuan I TA 1718 -3330.12 0 0 0
4 N25 NC Folin Gorgio I TA 1295 90 0.62 O 0 0
5 B 31 NC Ciraulo Silvia I TA 1158 227 0.79 AY 0 0
6 N 34 NC Swara Chethan Anand 999 1 0 1
2.49 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC |ITA El o FIDE: 1368 Perf: 1722 Media: 1649.60 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Marani Luca I TA 1722 -3540.11 1 1 1
2 B9 NC Della Rocca Gorgio I TA 1679 -3110.14 1 2 2
3 N1 NC Gueci Laura I TA 1946 -578 0.08 0 2 2
4 B 29 NC Balafoutas Dinmitrios GRE 1190 178 0.73 Ay 2 2
5 N7 NC Citrioli Mrko I TA 1711 -3430.12 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
1.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1300 Media: 1424.67 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Lin Boyuan I TA 1718 -3580.1 Ay 0 0
2 N 14 NC Chinmenti Andrea I TA 1553 -1930.25 O 0 0
3 B 29 NC Balafoutas Dimtrios GRE 1190 170 0.72 0 0 0
4 N 27 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1222 138 0.69 1 1 1
5B 4 NC Casagrande Filippo I TA 1742 -3820.09 O 1 1
6 N 32 NC G ovetti Valerio I TA 1123 237 0.8 Ay 1 1
2.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1325 Perf: 1326 Media: 1282.00 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Citrioli Mrko ITA 1711 -386 0.09 0 0 0
2 B 32 NC Govetti Valerio I TA 1123 202 0.76 1 1 1
3 N 18 NC Hoffrmann Donny LUX 1462 -137 0.32 O 1 1
4 B 28 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1207 118 0.66 O 1 1
5 N 34 NC Swara Chethan Anand 999 1 1 2
6 B 29 NC Balafoutas Dinitrios GRE 1190 135 0.68 Ay 1 2
2.51 1 2

NC GER El o FI DE: 1314 Perf: 1190 Media: 1338.80 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC G aziani Emm I TA 1694 -3800.09 O 0 0
2 N 10 NC Ponsa Al cubierre Marina ESP 1628 -3140.14 0 0 0
3 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1091 223 0.78 0 0 0
4 N 31 NC Ciraulo Silvia I TA 1158 156 0.71 1 1 1
5 B 32 NC G ovetti Valerio I TA 1123 191 0.75 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
2. 47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1389 Media: 1445.50 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Della Rocca Gorgio I TA 1679 -3840.09 O 0 0
2 B5 NC Marani Luca I TA 1722 -427 0.08 O 0 0
3 N31 NC Ciraulo Silvia I TA 1158 137 0.68 1 1 1
4 B 20 NC Ruggiero llaria I TA 1385 -90 0.38 1 2 2
5 N 14 NC Chinenti Andrea I TA 1553 -258 0.18 Ay 2 2
6 B 30 NC Balafoutas Al exandros GRE 1176 119 0.66 O 2 2
2.07 2 2

NC | ND El o FI DE: 1223 Perf: 1545 Media: 1601.17 WW: 1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Ponsa Alcubierre Marina ESP 1628 -4050.08 1 1 1
2 N 8 NC Graziani Enma I TA 1694 -471 0.08 O 1 1
3 B 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 -367 0.1 1 2 2
4 N 17 NC Acciaioli G aconp I TA 1463 -2400.2 O 2 2
5 N9 NC Della Rocca Gorgio ITA 1679 -456 0.08 Ay 2 2
6 B 14 NC Chinenti Andrea I TA 1553 -3300.12 O 2 2
0. 66 2 2

NC ITA El o FI DE: 1222 Perf: 688 Medi a: 1422.50 WWwe: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Petrosyan Tigran CER 1617 -3950.08 0 0 0
2 N 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 -368 0.1 0 0 0
3 B 32 NC G ovetti Valerio I TA 1123 99 0.64 0 0 0
4 B 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -1380.31 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0O FO 1
1.13 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1207 Perf: 1527 Media: 1583.83 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 -3830.09 1 1 1
2 N2 NC Casadi o Lorenzo I TA 1823 -616 0.08 0 1 1
3 B 10 NC Ponsa Alcubierre Marina ESP 1628 -421 0.08 0 1 1
4 N 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -1180.34 1 2 2
5 B 19 NC Al exandri Vasiliki GRE 1415 -208 0.23 O 2 2
6 N5 NC Marani Luca I TA 1722 -5150.08 Ay 2 2
0.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana l J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC GRE El o FI DE: 1190 Perf: 1407 Media: 1479.00 WWe: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 3 NC Berrada Abderrahim SU 1752 -562 0.08 0 0 0
3 N 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -1700.28 1 1 1
4 N 21 NC Mlillo Valentina | TA 1368 -178 0.27 Ay 1 1
5 B 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 -4000.08 0 1 1
6 N 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -135 0.32 Ay 1 1
1.03 1 1

NC GRE El o FIDE: 1176 Perf: 1633 Media: 1561.00 WW: 2,22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 6 NC Lin Boyuan I TA 1718 -542 0.08 1 1 1
3 B2 NC Casadio Lorenzo | TA 1823 -647 0.08 O 1 1
4 N 15 NC Alexandri Dinmitra GRE 1507 -3310.12 0 1 1
5 B 18 NC Hoffmann Donny LUX 1462 -286 0.16 1 2 2
6 N 25 NC Folin Gorgio I TA 1295 -1190.34 1 3 3
0.78 3 3

NC | TA El o FI DE: 1158 Perf: 1040 Media: 1405.60 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ruggiero Al essandro I TA 1571 -413 0.08 O 0 0
2 N 17 NC Acciaioli G acom I TA 1463 -3050.14 0 0 0
3 B 25 NC Folin Gorgio I TA 1295 -1370.32 0 0 0
4 B 24 NC Petrosyan Ani GER 1314 -156 0.29 O 0 0
5 N 20 NC Ruggiero llaria | TA 1385 -2270.21 Ay 0O 0
6 0 1 FO 1
1.04 0 1

NC |ITA El o FIDE: 1123 Perf: 1284 Media: 1408.33 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Alexandri Dinitra GRE 1507 -3840.09 0 0 0
2 N 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -2020.24 0 0 0
3 N 27 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1222 -99 0.36 1 1 1
4 B 5 NC Marani Luca I TA 1722 -599 0.08 0 1 1
5 N 24 NC Petrosyan Ani CGER 1314 -191 0.25 Ay 1 1
6 B 22 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -237 0.2 Ay 1 1
1.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana ' J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1091 Perf: 1462 Media: 1461.17 WW: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Kalogridis Themi stoklis GRE 1482 -3910.09 O 0 0
2 B 20 NC Ruggiero llaria I TA 1385 -294 0.15 Ay 0 0
3 N 24 NC Petrosyan Ani CER 1314 -2230.22 1 1 1
4 B 14 NC Chinenti Andrea I TA 1553 -462 0.08 Ay 1 1
5 N 13 NC Ruggiero Al essandro I TA 1571 -480 0.08 O 1 1
6 N 18 NC  Hof f mann Donny LUX 1462 -371 0.1 1 2 2
0.72 2 2
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 785 Medi a: 1519. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 NC Petrosyan Tigran CER 1617 -618 0.08 0 0 1
3 N9 NC Della Rocca Gorgio I TA 1679 -6800.08 0 0 1
4 N 12 NC Delle Rose G ovanni I TA 1590 -5910.08 0 0 1
5 B 23 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -326 0.13 0 0 1
6 B 20 NC Ruggiero llaria I TA 1385 -386 0.09 O 0 1
0. 46 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ST VN (v I /> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - B (2201004B)
Italiana ' J' Cattolica - 27-12-2021 - 30-12-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
34 NC Swar a Chet han Anand 5 0.0 1519 719 999 2014 F
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